STEWARDS
LOG NR __ (05

Lever du Soleil: 07:44

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CIRCUITS
FFsA/

2024 Championnat de France FFSA des Circuits

Paul Ricard - 4 au 6 octobre 2024
Horaires Officiels V1 - 04/10/2024

POSTED
O hys m

Coucher du Soleil: 19:05

Mercredi 2 octobre 2024

Début
09:00
11:00
11:00
12:00
12:00
14:00
14:00
21:00
18:00

Fin
17:00
13:00
17:00
17:00
14:00
18:00
18:00
23:00
19:30

Durée
08:00
02:00
06:00
05:00
01:00
04:00
04:00
02:00
01:30

Séance

Int.

Discipline
Championnat de France FFSA F4
Clio Cup Series
Championnat de France FFSA GT
Alpine Elf Cup Series
Pause Déjeuner
Clio Cup Series
Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA GT

Accés Paddock

Acceés Paddock (hospitalité)

Acces Paddock (garages de 01 a 06 et de 14 6 18)
Accés Paddock

Accés Paddock
Accés Paddock
Accés Paddock (garages de 07 6 12)

Track Reconnaissance / Track Walk (uniquement & pied ou & vélo)

Jeudi'3 octobre 2024

Début
09:00
09:00
09:00
09:30
10:10
11:20
12:00
13:00
13:00
13:35
14:00
14:00
14:00
16:00
16:45
17:00
17:45
18:15
18:00

Fin Durée Discipline
09:25 00:25  Championnatde France FFSAF4
12:00 03:00  Clio Cup Series
Championnat de France FFSA Tourisme
17:30 08:00  Alpine Elf Cup Series
10:35 00:25  Championnat de France FFSA F4
11:45 00:25  Championnat de France FFSA F4
13:00 01:00  Pause Déjeuner
13:25 00:25 Championnatde France FFSAF4
19:00 06:00  Clio Cup Series
16:35 03:00 Championnat de France FFSA GT
16:00 02:00  Alpine Elf Cup Series
17:30 03:30  Clio Cup Series
18:00 04:00  Championnat de France FFSA Tourisme
18:00 02:00 Trophée Mitjet 2L
17:10 00:25  Championnat de France FFSA F4
19:00 02:00 Championnat de France FFSA GT
Championnat de France FFSA F4
Clio Cup Series
20:00 02:00 Track Ri e / Track Walk (
)=
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Séance Int.
Essais Privés 1 00:45
Vérifications Techniques
Vérifications Administratives
Vérifications Techniques

Essais Privés 2 00:45
Essais Privés 3 00:15
Essais Privés 4 00:10
Vérifications Techniques

Paid Test 00:10

Vérifications Administratives
Vérifications Administratives
Vérifications Techniques
Accés Paddock

Essais Privés 5

Vérifications Techniques
Briefing Pilotes

Briefing Pilotes

a pied ou a vélo)
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STEWARDS

LoG NR __ OFJeC

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CIRCUITS
FFsSA/

Vendredi 4 octobre 2024

Début
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:20
08:45
09:00
09:00
09:25
09:40
10:00
10:15
10:30
11:00
10:55
11:10
11:35
11:50
12:20
13:00
13:05
13:20
13:30
14:15
14:30
14:55
15:10
15:35
15:50
16:25
16:40
17:00
17:15
17:40
17:55
18:45
19:00

Fin
10:00
12:00
13:00
08:30
11:00

10:20

11:00

11:40
12:20
13:20
16:30

14:20

15:00

16:30

17:05

17:45

18:50

20:00

Durée
02:00
04:00
05:00
00:30
03:00

00:40

00:30
01:00
03:30

01:00

00:30

01:00

Discipline
Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA GT
Trophée Mitjet 2L

Exercice d'extraction GT4 France (équipe: TBC)

Clio Cup Series

Alpine Elf Cup Series

Trophée Mitjet 2L

Trophée Mitjet 2L

Championnat de France FFSA Tourisme
Alpine Elf Cup Series

Alpine Elf Cup Series

Championnat de France FFSA GT
Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA GT
Championnat de France FFSA F4
Championnat de France FFSAF4

Clio Cup Series

Clio Cup Series

Pause Déjeuner

Clio Cup Series

Championnat de France FFSA GT
Championnat de France FFSA GT
Trophée Mitjet 2L

Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA Tourisme
Trophée Mitjet 2L

Trophée Mitjet 2L

Alpine Elf Cup Series

Alpine Elf Cup Series

Championnat de France FFSA F4
Championnat de France FFSA F4

Clio Cup Series

Clio Cup Series

Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA GT
Championnat de France FFSA GT
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Séance
Vérifications Techniques
Vérifications Techniques
Vérifications Administratives et Techniques

Vérifications Techniques
Briefing Team Managers & Pilotes
Voitures prétes en pré grille
Essais Privés

Briefing Pilotes

Voitures prétes en pré grille
Essais Libres 1

Vérifications Administratives
Voitures prétes en pré grille
Essais Libres 1

Briefing Pilotes

Voitures prétes en pré grille
Essais Libres

Voitures prétes en pré grille
Free Practice 1

Vérifications Techniques
Voitures prétes en pré grille
Essais Libres 1

Briefing Pilotes

Voitures prétes en pré grille
Essais Libres 2

Voitures prétes en pré grille
Essais Privés 2

Voitures prétes en pré grille
Essais Libres 2

Voitures prétes en pré grille
Essais Qualificatifs
Voitures prétes en pré grille
Free Practice 2

Voitures prétes en pré grille
Essais Qualificatifs (25' /5'/ 25')
Voitures prétes en pré grille
Essais Libres 2

| s eon vt ren prev

M
AUTOMOTO i ) FFsar SRO

Int.

00:10

00:10

00:10



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CIRCUITS

STEWARD FFESA/
LOGNR _©O5

Samedi 5 octobre 2024
Début Fin Durée Discipline Séance Int.
08:00 Inspection Piste suivi de l'exercice SC & FCY
08:25 Trophée Mitjet 2L Voitures prétes en pré grille
08:40 09:15 00:35  Trophée Mitjet 2L Essais Qualificatifs 00:10
09:10 Alpine Elf Cup Series Voitures prétes en pré grille
09:25 09:45 00:20  Alpine EIf Cup Series Essais Qualificatifs 1 00:25
09:35 Championnat de France FFSA F4 Mise en pré-grille 00:20
09:55 Championnat de France FFSA F4 Ouverture pré-grille 00:05
10:00 Championnat de France FFSA F4 Début procédure 00:00
10:00 Championnat de France FFSA F4 5'- Fermeture pré-grille 00:02
10:02 Championnat de France FFSA F4 Panneau 3' 00:02
10:04 Championnat de France FFSA F4 Panneau 1'- Moteur 00:00:45
10:04:45 Championnat de France FFSA F4 Panneau 15" 00:00:15
10:05 Championnat de France FFSA F4 Départ Tour de Formation 00:05
Championnat de France FFSAF4 Course 1 (20'+1T, départ arrété)
10:37 Championnat de France FFSA F4 Podium
10:30 Clio Cup Series Voitures prétes en pré grille
10:45 11:05 00:20  Clio Cup Series Essais Qualificatifs 1 00:10
11:00 Championnat de France FFSA GT Voitures prétes en pré grille
11:15 11:35 00:20  Championnat de France FFSA GT Essais Qualificatifs 1 00:10
11:45 12:05 00:20  Championnatde France FFSA GT Essais Qualificatifs 2
12:05 13:05 01:00 Pause Déjeuner
12:10 12:55 00:45 Pit Walk
13:00 Championnat de France FFSA Tourisme Mise en pré-grille 00:10
13:10 Championnat de France FFSA Tourisme Ouverture pré-grille 00:05
13:15 Championnat de France FFSA Tourisme Panneau 5' 00:01
13:16 Championnat de France FFSA Tourisme Fermeture pré-grille 00:01
3 13:17 Championnat de France FFSA Tourisme Panneau 3' 00:02
13:19 Chempionnat de France FFSA Tourisme Panneau 1'- Moteur 00:00:45
13:19:45 Championnat de France FFSA Tourisme Panneau 15" 00:00:15

Championnat de France FFSA Tourisme

13:20 Départ Tour de Formation

13:50

00:25 Championnat de France FFSA Tourisme Course 1 (25', Départ lancé)

13:55 Championnat de France FFSA Tourisme Podium

13:50 Trophée Mitjet 2L Mise en pré-grille
14:00 Trophée Mitjet 2L Quverture pré-grille
14:05 Trophée Mitjet 2L Panneau 5'
14:06 Trophée Mitjet 2L Fermeture pré-grille

0 14:07 Trophée Mitjet 2L Panneau 3'
14:09 Trophée Mitjet 2L Panneau 1'- Moteur

14:09:45 Trophée Mitjet 2L Panneau 15"
14:10 Trophée Mitjet 2L Départ Tour de Formation
14:35 00:20  Trophée Mitjet 2L Course 1(20', départ lancé)
] 14:40 Trophée Mitjet 2L Podium
14:35 Alpine Elf Cup Series Mise en pré-grille 00:10
14:45 Alpine Elf Cup Series Ouverture pré-grille 00:05
14:50 Alpine Elf Cup Series Panneau 5' 00:01
14:51 Alpine Elf Cup Series Fermeture pré-grille 00:01
; 14:52 Alpine Elf Cup Series Panneau 3' 00:02

14:54 Alpine Elf Cup Series Panneau 1'- Moteur 00:01

Alpine Elf Cup Series

Départ Tour de Formation
Alpine Elf Cup Series Course 1 (25'+1T, départ lancé)
15:32 Alpine Elf Cup Series Podium
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CIRCUITS

STEWARDS
LOGNR _ (OS5 JC

FFsA)

Samedi 5 octobre 2024
Début Fin Durée Discipline Séance Int.
15:15 Championnat de France FFSA F4 Mise en pré-grille 00:20
15:35 Championnat de France FFSA F4 Ouverture pré-grille 00:05
15:40 Championnat de France FFSA F4 Début procédure 00:00
15:40 Championnat de France FFSA F4 5'- Fermeture pré-grille 00:02
i 15:42 Championnat de France FFSA F4 Panneau 3' 00:02
" A% ;‘ 15:44 Championnat de France FFSA F4 Panneau 1'- Moteur 00:00:45
v 15:44:45 Championnat de France FFSA F4 Panneau 15" 00:00:15
3 15:45 Championnat de France FFSA F4 Départ Tour de Formation 00:05
5 16:12 00:22  Championnat de France FFSAF4 Course 2 (20'+1T, départ arrété)
16:17 Championnat de France FFSA F4 Podium
15:50 Clio Cup Series Mise en pré-grille 00:30
16:20 Clio Cup Series Ouverture pré-grille 00:06
16:26 Clio Cup Series Signal fermeture pitlane 2' 00:02
16:28 Clio Cup Series Fermeture pitlane 00:02
16:30 Clio Cup Series Panneau 5" 00:02
S Ey 16:32 Clio Cup Series Panneau 3’ 00:02
! 3. ‘ 16:34:00 Clio Cup Series Panneau 1' - Moteur 00:00:45
I 16:34:45 Clio Cup Series Panneau 15" 00:00:15

16:35

Clio Cup Series

Clio Cup Series

! 17:12 Clio Cup Series
i 17:10 Championnat de France FFSA Tourisme
17:20 Championnat de France FFSA Tourisme
17:25 Championnat de France FFSA Tourisme
17:26 Championnat de France FFSA Tourisme
S 3 17:27 Championnat de France FFSA Tourisme
17:29 Championnat de France FFSA Tourisme
17:29:45 Championnat de France FFSA Tourisme

17:30 Championnat de France FFSA Tourisme

B 18:05 Championnat de France FFSA Tourisme
18:00 Trophée Mitjet 2L
18:10 Trophée Mitjet 2L
18:15 Trophée Mitjet 2L
18:16 Trophée Mitjet 2L
: 18:17 Trophée Mitjet 2L
e e 18:19 Trophée Mitjet 2L
18:19:45 Trophée Mitjet 2L
18:20 Trophée Mitjet 2L

Trophée Mitjet 2L
4 18:50 Trophée Mitjet 2L

18:50 Championnat de France FFSA GT
18:55 Championnat de France FFSA GT
18:58 Championnat de France FFSA GT
s J 19:00 Championnat de France FFSA GT
oy A 19:05 Championnat de France FFSA GT
f w 19:07 Championnat de France FFSA GT
) 19:09 Championnat de France FFSA GT
19:09:45 Championnat de France FFSA GT
15:10 Championnat de France FFSA GT

Championnat de France FFSA GT
20:20 Championnat de France FFSA GT

>
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Championnat de France FFSA Tourisme

ey

Départ Tour de Formation
Course 1 (25'+1T, départ arrété)
Podium

Mise en pré-grille
Ouverture pré-grille
Panneau 5'

Fermeture pré-grille
Panneau 3'

Panneau 1' - Moteur
Panneau 15"

Départ Tour de Formation
Course 2 (25', Départ lancé)
Podium

Mise en pré-grille
Ouverture pré-grille
Panneau 5'

Fermeture pré-grille
Panneau 3'

Panneau 1'- Moteur
Panneau 15"

Départ Tour de Formation
Course 2 (20", départ lancé)

Podium

Acces Grille de Départ

Feu Vert Sortie des Stands
2'avant Fermeture pitlane
Fermeture pitlane
Panneau 5'

Panneau 3'

Panneau 1'- Moteur
Panneau 15"

Départ Tour de Formation
part lancé)
Podium
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00:05

00:10
00:05
00:01
00:01
00:02
00:00:45
00:00:15

00:05

00:10
00:05
00:01
00:01
00:02
00:00:45
00:00:15
00:05

00:05
00:03
00:02
00:05
00:02
00:02
00:00:45
00:00:15
00:05
00:25




CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CIRCUITS
STEWARD FFSA/

LOG NR

manche 6 octobre 2024

Début Fin Durée Discipline Séance Int.
08:00 Inspection Piste suivi de |'exercice SC & FCY
08:15 Alpine Elf Cup Series Voitures prétes en pré grille
v 08:30 08:50 00:20  Alpine Eif Cup Series Essais Qualificatifs 2 00:25
) 8:50 Championnat de France FFSA Tourisme Mise en pré-grille 00:10
9:00 Championnat de France FFSA Tourisme Ouverture pré-grille 00:05
9:05 Championnat de France FFSA Tourisme Panneau 5' 00:01
9:06 Championnat de France FFSA Tourisme Fermeture pré-grille 00:01
A 9:07 Championnat de France FFSA Tourisme Panneau 3' 00:02
9:09 Championnat de France FFSA Tourisme Panneau 1' - Moteur 00:00:45
9:09:45 Championnat de France FFSA Tourisme Panneau 15" 00:00:15

Championnat de France FFSA Tourisme

Championnat de France FFSA Tourisme

Départ Tour de Formation

Course 3 (25', départ lancé)

e’ 09:45 Championnat de France FFSA Tourisme Podium

09:40 Trophée Mitjet 2L Mise en pré-grille 00:10
09:50 Trophée Mitjet 2L Ouverture pré-grille 00:05
09:55 Trophée Mitjet 2L Panneau 5' 00:01
09:56 Trophée Mitjet 2L Fermeture pré-grille 00:01
09:57 Trophée Mitjet 2L Panneau 3' 00:02
09:59 Trophée Mitjet 2L Panneau 1' - Moteur 00:00:45

09:59:45 Trophée Mitjet 2L Panneau 15" 00:00:15
10:00 Trophée Mitjet 2L Départ Tour de Formation 00:05

10:30 Trophée Mitjet 2L Podium
10:35 Clio Cup Series Voitures prétes en pré grille
10:50 11:10 00:20  Clio Cup Series Essais Qualificatifs 2 00:25
11:00 Championnat de France FFSA F4 Mise en pré-grille 00:20
11:20 Championnat de France FFSA F4 Quverture pré-grille 00:05
11:25 Championnat de France FFSA F4 Début procédure 00:00
11:25 Championnat de France FFSA F4 5'- Fermeture pré-grille 00:02
L4 11:27 Chompionnat de France FFSA F4 Panneau 3' 00:02
11:29 Championnat de France FFSA F4 Panneau 1'- Moteur 00:00:45
11:29:45 Championnat de France FFSA F4 Panneau 15" 00:00:15
11:30 Championnat de France FFSA F4 Départ Tour de Formation 00:05

Championnatde France FFSA F4

Course 3 (20'+1T, départ arrété)

12:02 Championnat de France FFSA F4 Podium
11:55 Alpine Elf Cup Series Mise en pré-grille 00:10
12:05 Alpine Elf Cup Series Ouverture pré-grille 00:05
12:10 Alpine Elf Cup Series Panneau 5' 00:01
12:11 Alpine Elf Cup Series Fermeture pré-grille 00:01
12:12 Alpine Elf Cup Series Panneau 3' 00:02
12:14 Alpine Elf Cup Series Panneau 1'- Moteur 00:01
12:15 Alpine Eif Cup Series Départ Tour de Formation 00:05
; 12:47 00:27  Alpine Elf Cup Series Course 2 (25'+1T, départ lancé)
5 3 s 12:52 Alpine EIf Cup Series Podium
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CIRCUITS
FFsSA/

Dimanche 6 octobre 2024

Début
12:50
13:00
13:40
13:50

13:55
13:56
13:57
13:59

13:59:45
14:00
14:05

14:35
14:30
14:40
14:45
14:46
14:47
14:439

14:49:45
14:50

Fin Durée
13:50 01:00
13:45 00:45

14:30 00:25

Discipline

Pause Déjeuner

Pit Walk

Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA Tourisme
Championnat de France FFSA Tourisme

Championnat de France FFSA Tourisme

Championnat de France FFSA Tourisme
Trophée Mitjet 2L
Trophée Mitjet 2L
Trophée Mitjet 2L
Trophée Mitjet 2L
Trophée Mitjet 2L
Trophée Mitjet 2L
Trophée Mitjet 2L
Trophée Mitjet 2L
Trophée Mitjet 2L

Séance

Mise en pré-grille
Ouverture pré-grille
Panneau 5'

Fermeture pré-grille
Panneau 3'

Panneau 1' - Moteur
Panneau 15"

Départ Tour de Formation
Course 4 (25', départ lancé)
Podium

Mise en pré-grille
Ouverture pré-grille
Panneau 5'

Fermeture pré-grille
Panneau 3'

Panneau 1'- Moteur
Panneau 15"

Départ Tour de Formation
Course 4 (20", départ lancé)

Int.

= 7 15:20 Trophée Mitjet 2L Podium
15:20 Championnat de France FFSA GT Accés Grille de Départ 00:05
15:25 Championnat de France FFSA GT Feu Vert Sortie des Stands 00:03
15:28 Championnat de France FFSA GT 2'avant Fermeture pitlane 00:02
15:30 Championnat de France FFSA GT Fermeture pitlane 00:05
15:35 Championnat de France FFSA GT Panneou 5' 00:02
15:37 Championnat de France FFSA GT Panneau 3' 00:02
15:39 Championnat de France FFSA GT Panneau 1' - Moteur 00:00:45
15:39:45 Championnat de France FFSA GT Panneau 15" 00:00:15
} 15:40 Championnat de France FFSA GT Départ Tour de Formation 00:05
{ 16:45 01:00 Championnat de France FFSA GT Course 2 (60", départ lancé)
i R 16:50 Championnat de France FFSA GT Podium
16:25 Clio Cup Series Mise en pré-grille 00:30
16:55 Clio Cup Series Ouverture pré-grille 00:06
17:01 Clio Cup Series Signal fermeture pitlane 2" 00:02
17:03 Clio Cup Series Fermeture pitlane 00:02
17:05 Clio Cup Series Panneau 5' 00:02
L] 17:07 Clio Cup Series Panneau 3' 00:02
5 17:09:00 Clio Cup Series Panneau 1'- Moteur 00:00:45
% 17:09:45 Clio Cup Series Panneau 15" 00:00:15
‘ 17:10 Clio Cup Series Départ Tour de Formation 00:05
17:42 00:27 Clio Cup Series Course 2 (25'+1T, départ arrété)
i 17:47 Clio Cup Series Podium
23:00 Evacuation de tous les poddocks et garages (équipes)
Lundi 7 octobre 2024
Début Fin Durée Discipline Séance Int.
12:00 Evacuation de tous les paddocks (hospitalité)
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